Lo stesso dovrà impegnarsi a comunicare qualsiasi variazione, rispetto a quanto 
dichiarato, che possa intercorrere nel periodo di fruizione della borsa. 

ART. 10 

L’importo lordo ente di ciascuna borsa, onnicomprensivo di oneri e ritenute di legge, è stabilito come 
segue: 

- profilo A e B: euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per ciascuna borsa 
- profilo C e D: euro 5.000,00 (cinquemila/00) per ciascuna borsa 

Detto corrispettivo è assoggettato al regime fiscale, assicurativo e contributivo previsto dalla 
normativa vigente. L’importo sarà erogato ai vincitori, a cura del Dipartimento di Filosofia